8-9-10 december 2023
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Worden altijd geserveerd met brood en huisbereide boter.

Fijn gesneden rundscarpaccio met truffel € 10.00
Salade van witloof, schapenkaas en peer € 8.00
Apero box (vanaf 2 personen) €10.00

- Kort gegrilde roze zalm

- wrap van kalfsgebraad

- tataki van tonijn en wasabi

- rundsburger met een lichte koolsalade

L%)a/ayeMﬁﬁl@z

Paella van het huis €17.00
Zalm met een kruidenkorst in een kruidenroomsaus € 17.00
Pasto vongole € 15.00
Gevuld varkenshaasje met een champignonmix € 16.00
Scholfilet met een citroen-boter sausje €17.00

*Hoofdgerechten zijn inclusief warme groenten en

aardappelgerechten
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Duo van chocolade mousse en framboos €4.50
Panna cotta ring en mandarijn €4.50
Bestellen kan via: info@traiteurbakkerijbollen.be

012/45 15 67

Afhalen op vrijdag en zaterdag: Tussen 15:00 en 17:00 uur
Afhalen op zondag: Tussen 11:00 en 12:00 uur
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Taes lank €18.00/pp

Zachte kazen

Harde kazen

Schimmel kazen

Internationale kazen

3 soorten chutneys met crackers
Kaasstengels van bladerdeeg
Bijpassend fruit met vijgen

Een mix van noten
Krentenbrood

Bijpassende broodjes met hoeveboter en pickles
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Bestellen kan via: info@traiteurbakkerijbollen.be .

012/45 15 67 P

Afhalen op vrijdag en zaterdag: Tussen 15:00 en 17:00 uur
Afhalen op zondag: Tussen 11:00 en 12:00 uur
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Varkensschnitzel

Blinde vink

Jodenhaas

Runder entrecote
Varkenshaas gemarineerd
Kipfilet gemarineerd
Kipsaté gemarineerd
Zalm

Coquille

Groenten voor op de grill

Linguini met huisbereide pesto en zongedroogde tomaatjes

Komkommer in yoghurt
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Tomatensalade : 3 e
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Fijne worteltjes e 1 - E%
Huisbereide aardappelsalade - =
Gemengde salade
Tartaar saus F—
Cocktail saus i
Bijpassende broodjes met hoeveboter
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Bestellen kan via: info@traiteurbakkerijbollen.be
012/45 15 67 i .
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Afhalen op vrijdag en zaterdag: Tussen 15:00 en 17:00 uur
Afhalen op zondag: Tussen 11:00 en 12:00 uur
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Rundsstoverij

Wildstoverij (hert)
Lamsstoverij

Goulash

Vol-au-vent van hoevekip
Bolognaise saus

Balletjes in tomatensaus
Balletjes in luikse saus
Traag gegaarde spare ribs
Gestoofde peer in rode wijn
Gestoomde appel in veenbessensaus
Aardappelgratin
Aardappelpuree (250gr)
Verse kroketten

Soep van de dag (vraag ernaar)

Bestellen kan via:
012/45 15 67

Afhalen op vrijdag en zaterdag: Tussen 15:00 en 17:00 uur
Tussen 11:00 en 12:00 uur

Afhalen op zondag:

€17.00/kg
€24.00/kg
€29.00/kg
€ 19.00/kg
€17.00/kg
€ 12.00/kg
€ 11.00/kg
€ 18.00/kg
€ 22.00/kg
€8.00/kg
€ 10.00/kg
€ 11.00/kg
€3.00
€0.40/st
€ 4.00/L

info@traiteurbakkerijbollen.be



